Produktif 5,000,000
7 Kuala Batahan Ahmad Ijmal 1213150101730003 Miskin Produktif 5,000,000
8 Pasar Baru Batahan Nila Yuhanna 1213154101860004 Miskin Produktif 5,000,000
9 Pasar Batahan Japri Miskin Produktif 5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : SIABU

NO NAMA DESA NAMA
MUSTAHIQ

NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Pintu Padang julu Muhammad Rizal 1213062509860001 Miskin Produktif 5,000,000
2 Tangga Bosi III Sahrida 1213064408700001 Miskin Produktif 5,000,000
3 Huta Baringin Rodiah 1213066008670002 Miskin Produktif 5,000,000
4 Siabu Soritua 1213061205600003 Miskin Produktif 5,000,000
5 Lumban Dolok Madjidin 1213060512810002 Miskin Produktif 5,000,000

6
Huta Puli

Rodiatul
Adawiyah 1213064506860001 Miskin Produktif

5,000,000

7 Simangambat Syaiful Mahya 1213060610860003 Miskin Produktif 5,000,000
8 Simangambat Rasidi Mtd 1213060408630001 Miskin Produktif 5,000,000
9 Huta Baringin Siti Aminah 1213015708890004 Miskin Produktif 5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : NATAL

NO NAMA DESA NAMA
MUSTAHIQ

NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Pasar I Natal Erma Suriani 1213165609810002 Miskin Produktif 5,000,000
2 Setia Karya Ibrahim Tanjung 1213161608680004 Miskin Produktif 5,000,000
3 Suka Maju Widayat 1213160608840001 Miskin Produktif 5,000,000
4 Setia Karya Dalwani 1213166308580001 Miskin Produktif 5,000,000
5 Pasar III Natal Syahnia 1213164604660001 Miskin Produktif 5,000,000
6 Pasar II Natal Juliana 1213167107690001 Miskin Produktif 5,000,000
7 Pasar II Natal Yusmarni 1213164807700001 Miskin Produktif 5,000,000
8 Pasar II Natal Nazipah 1213166309740002 Miskin Produktif 5,000,000

9
Pasar II Natal

Rosmania Upik
Suro 1213167112350002 Miskin Produktif

5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : HUTABARGOT

NO NAMA DESA
NAMA

MUSTAHIQ NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)

1 Sayur Maincat Fahruddin 1213190511720001 Miskin Produktif 5,000,000
2 Bangun Sejati Khoirul Ahmadi 1213192302820001 Miskin Produktif 5,000,000
3 Simalangi Yaskuri Mardia 1213190408760002 Miskin Produktif 5,000,000
4 Bangun Sejati Zulfan Batubara 1213192505880003 Miskin Produktif 5,000,000
5 Kumpulan Setia Ahmad Dairobi 1213190503680001 Miskin Produktif 5,000,000
6 Huta Bargot Nauli Ahmat Khuzeir 1213191010860002 Miskin Produktif 5,000,000
7 Bangun Sejati Saparuddin 1213192611770001 Miskin Produktif 5,000,000
8 Huta Naingkan Mas'uddin 1213190107550008 Miskin Produktif 5,000,000
9 Binanga Nurliani Nasution 1213196510890001 Miskin Produktif 5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : PANYABUNGAN UTARA

NO NAMA DESA NAMA
MUSTAHIQ

NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Mompang Julu Elvi Sarah 1371045609740001 Miskin Produktif 5,000,000

2
Mompang Jae

Iriyah Yani
Nasution 1213024607750001 Miskin Produktif

5,000,000

3 Rumbio Sulhanuddin 1213020205830001 Miskin Produktif 5,000,000

4
Sukaramai

Siti Aminah
Ritonga 1213025604580001 Miskin Produktif

5,000,000

5 Baringin Jaya Darmawi 1213021606850002 Miskin Produktif 5,000,000
6 Sopo Sorik Miskah Pulungan 1213025505770005 Miskin Produktif 5,000,000
7 Sopo Sorik Alimuddin 1213020809740002 Miskin Produktif 5,000,000

8 Torbanua Raja Riduan Siregar 1213023001600001 Miskin Produktif 5,000,000
9 Jambur Padang Matinggi Sakban Siregar 1213023103720001 Miskin Produktif 5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : PANYABUNGAN

NO NAMA DESA NAMA
MUSTAHIQ

NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Panyabungan Jae Saripah Hannum 1213016708930002 Miskin Produktif 5,000,000
2 Pangaran Tonga M.

5,000,000
7 Hutabaringin Imsaruddin 1213050103700001 Miskin Produktif 5,000,000
8 Barbaran Masidah Dlt 1213055712630001 Miskin Produktif 5,000,000
9 Barbaran Paijah Pulungan 1213055003640004 Miskin Produktif 5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : PANYABUNGAN TIMUR

NO NAMA DESA
NAMA

MUSTAHIQ NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Padang Laru Rehan 1213034107580025 Miskin Produktif 5,000,000
2 Tebing Tinggi Sehat 1213030806670001 Miskin Produktif 5,000,000
3 Parmompang Mhd. Pauzi 1213032708880002 Miskin Produktif 5,000,000
4 Hutaimbaru Zulfikar Pulungan 1213031408820001 Miskin Produktif 5,000,000
5 Gunung Baringin Sahrin Nasution 1213032303730001 Miskin Produktif 5,000,000
6 Tanjung Arob Nasution 1213030106560001 Miskin Produktif 5,000,000
7 Tanjung Julu Ali Hasan Lubis 1213031206670001 Miskin Produktif 5,000,000
8 Pagur Mhd. Gantil 1213032311730001 Miskin Produktif 5,000,000
9 Rantonatas M. Ridoan 1213010708720001 Miskin Produktif 5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : RANTO BAEK

NO NAMA DESA NAMA
MUSTAHIQ

NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Manisak Musonnip 1213180701540001 Miskin Produktif 5,000,000
2 Manisak Kasro Edi Lubis 1213182111880001 Miskin Produktif 5,000,000
3 Rantonalinjang Darwan Lubis 1213180908830002 Miskin Produktif 5,000,000

4
Bangun Saroha

Muhammad
Syahril Nasution 1213180505550001 Miskin Produktif

5,000,000

5 Dua Sepakat Mujur Nasution 1213181012770001 Miskin Produktif 5,000,000
6 Huta Baringin Kariman Nasution 1213180805760001 Miskin Produktif 5,000,000
7 Manisak Pahruddin Lubis 1213182007790002 Miskin Produktif 5,000,000

8
Huta Baringin

Pendi Saputra
Lubis 1213181906820001 Miskin Produktif

5,000,000

JUMLAH 40,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : BATANG NATAL

NO NAMA DESA
NAMA

MUSTAHIQ NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Aek Nabara Aman Batubara 1213130107830002 Miskin Produktif 5,000,000

2
Muarasoma

Arpanuddin
Batubara 1213131802740001 Miskin Produktif

5,000,000

3 Hadangkahan Mawar 1213135004720002 Miskin Produktif 5,000,000

4
Bulusoma

Ahmad Rajo
Lubis 1213131308820001 Miskin Produktif

5,000,000

5 Ampung Padang Tetti Heriati 1213145202910002 Miskin Produktif 5,000,000
6 Sopotinjak Khairul Anwar 1213132402750002 Miskin Produktif 5,000,000
7 Simanguntong Ahmad Baihaqi 1213132101730001 Miskin Produktif 5,000,000

8
Muara
Parlampungan Parlindungan 1213130706830001 Miskin Produktif

5,000,000

9
Sopotinjak

Hasbullah S
Nasution 1213132405740001 Miskin Produktif

5,000,000

JUMLAH 45,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : ULU PUNGKUT

NO NAMA DESA
NAMA

MUSTAHIQ NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)

1
Hutarimbaru

Burhanuddin
Batubara Miskin Produktif

5,000,000

2 Tolang Masnauyah 1213114208510001 Miskin Produktif 5,000,000
3 Patahajang Anan Miskin Produktif 5,000,000
4 Muara Saladi Nurbainah 1213115406500002 Miskin Produktif 5,000,000

5
Simpang Duhu
Dolok Pahri 1213111501830002 Miskin Produktif

5,000,000

6 Alahan Kae Siddik Batubara 1213110402530001 Miskin Produktif 5,000,000

7
Hutagodang

Magaraja Wahyu
Hidayat 1213112510840001 Miskin Produktif

5,000,000

8
Hutapadang

Jalaluddin
Batubara Miskin Produktif

5,000,000

JUMLAH 40,000,000

DAFTAR NAMA PENERIMA SANTUNAN BAZNAS KAB.MADINA TAHUN 1437 H / 2016 M
KECAMATAN : PAKANTAN

NO NAMA DESA NAMA
MUSTAHIQ

NIK STATUS
JUMLAH

(Rp)
1 Huta Gambir Hermansyah 1213213108810001 Miskin Produktif 5,000,000

2
Pakantan Dolok

Muhammad
Siddik 1213212404810002 Miskin Produktif

5,000,000

3
Pakantan Lombang

Haspar Oloan
Lubis 1213212412810003 Miskin Produktif